MC DI GUIDA MOTO WLTRA
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Camp. Reg. FMI MX 2016 - 7" Senerchia (AV) i

R

Camp. Regionale FMI 7/ Prova - Senerchia
MX1 + MX2 Top Class Circuito La Torre 1,216 Km.

Seconda Manche 03/07/2016 15:00 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:18:28

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:32.637 +3.390 16:26:20.091
(263) Memoli Alfredo 6 1:30.830 +1.583 16:27:50.921
1 16:19:53.272 7 1:32.109 +2.862 16:29:23.030
2 1:24.391 +1.550 16:21:17.663 8 1:31.311 +2.064 16:30:54.341
3 1:23.597 +0.756 16:22:41.260 9 1:31.527 +2.280 16:32:25.868
4 16:24:04.101 10 1:32.650 +3.403 16:33:58.518
5 1:24.573 +1.732 16:25:28.674 11 1:29.626 +0.379 16:35:28.144
6 1:24.232 +1391  16:26:52.906 12 16:36:57.391
7 1:23.777 +0.936 16:28:16.683
8 1:23.939 +1.098 16:29:40.622 (7) Morgera Ciro
9 1:23.875 +1.034 16:31:04.497 1 16:20:05.584
10 1:25.095 +2.254 16:32:29.592 2 1:34.545 +4.106 16:21:40.129
1 1:25.545 +2.704 16:33:55.137 3 1:34.365 +3.926 16:23:14.494
12 1:27.546 +4.705 16:35:22.683 4 1:32.056 +1.617 16:24:46.550
13 1:32.623 +9.782 16:36:55.306 5 1:31.506 +1.067 16:26:18.056
6 1:32.347 +1.908 16:27:50.403
(822) Morelli Luca 7 1:31.128 +0.689 16:29:21.531
1 16:19:56.422 8 1:31.963 +1.524 16:30:53.494
2 1:25.183 +0.809 16:21:21.605 9 1:31.196 +0.757 16:32:24.690
3 16:22:45.979 10 1:31.736 +1.297 16:33:56.426
4 1:25.244 +0.870 16:24:11.223 un 16:35:26.865
5 1:25.490 +1.116 16:25:36.713 12 1:30.849 +0.410 16:36:57.714
6 1:24.861 +0.487 16:27:01.574
7 1:24.894 +0.520 16:28:26.468
8 1:25.642 +1.268 16:29:52.110
9 1:25.176 +0.802 16:31:17.286
10 1:26.527 +2.153 16:32:43.813
1 1:26.341 +1.967 16:34:10.154
12 1:26.313 +1.939 16:35:36.467
13 1:29.706 +5.332 16:37:06.173
(333) Di Luccia Nicola
1 16:19:59.072
2 1:27.065 +1.887 16:21:26.137
3 1:25.463 +0.285 16:22:51.600
4 1:25.825 +0.647 16:24:17.425
5 16:25:42.603
6 1:25.775 +0.597 16:27:08.378
7 1:25.769 +0.591 16:28:34.147
8 1:26.103 +0.925 16:30:00.250
9 1:27.928 +2.750 16:31:28.178
10 1:36.744 +11.566 16:33:04.922
1 1:44.592 +19.414 16:34:49.514
12 1:40.609 +15.431 16:36:30.123
13 1:35.119 +9.941 16:38:05.242
(123) Cervellone Mattia
1 16:20:01.536
2 1:28.474 +0.778 16:21:30.010
3 1:28.483 +0.787 16:22:58.493
4 16:24:26.189
5 1:28.068 +0.372 16:25:54.257
6 1:28.544 +0.848 16:27:22.801
7 1:28.976 +1.280 16:28:51.777
8 1:30.514 +2.818 16:30:22.291
9 1:34.358 +6.662 16:31:56.649
10 1:30.495 +2.799 16:33:27.144
1 1:31.619 +3.923 16:34:58.763
12 1:32.266 +4.570 16:36:31.029
13 1:41.328 +13.632 16:38:12.357
(918) Fusco Franco
1 16:20:06.351
2 1:34.162 +4.915 16:21:40.513
3 1:32.936 +3.689 16:23:13.449
4 1:34.005 +4.758 16:24:47.454
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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